Harmonogram posiedzen i dyzuréw Miejsko-Gminnej Komisji ds. RPA na rok 2025

Posiedzenia

Komisji

Styczen

08.01.

Luty

05.02.

Marzec

05.03.

Kwiecien

02.04.

Maj

07.05.

Czerwiec

04.06.

Lipiec

02.07.

Sierpien

06.08.

Wrzesien

03.09.

Pazdziernik

01.10.

Listopad

05.11.

Grudzien

03.12.

Osoby pelniace
dyzur

DYZURY CZLONKOW KOMISJI

Marek
Michalski

12.03

16.07

15.10

Brzozowska
Urszula

26.03

20.08

22.10

10.12

Marzena
Ralcewicz

12.02

16.04

11.06

12.11

Krzysztof
Chrzanowski

15.01

14.05

10.09

Mirostawa
Osmola

29.01

28.05

25.06

24.09

Malgorzata
Andruszko

26.02

23.04

26.11

Dyzury beda pelnione od godz. 15.15 do godz. 16.45




